
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

25.05.2020 № 433 

г.Ульяновск 

 

Об итогах городского  

конкурса детского творчества 

«Герои нашего времени»  

 

Подведены итоги городского конкурса детского творчества «Герои 

нашего времени». В конкурсе приняли участие 84 обучающихся из 20 

образовательных организаций:  

МБОУ СШ: 1, 9, 11, 27, 40, 46, 48, 56, 57, 59, 72, 76, 79, 86, 101, 200, 

Кротовская; 

МБУ ДО: ЦДТ, ЦДТ №4, ДЭБЦ. 

 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол городского конкурса детского творчества 

«Герои нашего времени».  

2. Наградить грамотами Управления образования победителей и призёров 

конкурса (приложение). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кондрашову В.А. 

начальника отдела воспитательной, профориентационной работы и 

дополнительного образования.  

 

 

 

Исполняющий обязанности начальника  

Управления образования                                                                   М.А. Павлова                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Список победителей и призёров городского конкурса  

детского творчества  «Герои нашего времени» 

 
Номинация «Рисунок» 

Возрастная категория 7-8 лет 

1 место – Юдина Дарья, МБОУ «Начальная школа  №200», рук. Харитонова 

А.И. 

2 место – Козлов Егор, МБОУ «Средняя школа  №27, рук. Селиванова О.В. 

2 место – Печаткина Анастасия, МБОУ «Средняя школа  №76 имени Хо Ши 

Мина», рук.  Хайруллина Д.В. 

3 место – Мильченко Алиса, МБОУ СШ №57, рук. Сайманова Л.А. 

3 место – Марин Юрий, МБОУ СШ №56, рук. Садыкова Н.Ф. 

Возрастная категория 9-11 лет 

1 место – Дудкина Юлия, МБОУ гимназия №79, рук. Тимофеева А.Н. 

2 место – Тихоновская Виктория, МБОУ СШ №57, рук. Журавлева Л.П. 

2 место – Чихалова Анастасия, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Киселева А.И. 

3 место – Спирин Кирилл, МБУ ДО ЦДТ, рук. Безрукова Д.В. 

3 место – Бакирова Полина, МБОУ «Начальная школа №200», рук. 

Харитонова А.И. 

Возрастная категория 12-14   лет 

1 место – Фадеева Дарья, МБОУ гимназия №79, рук. Тимофеева А.Н. 

2 место – Гущина Дарья, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук. Уткина 

А.П. 

3 место – Куклев Илья, МБОУ СШ №46 им.И.С.Полбина, рук. Пузырникова 

О.А. 

Возрастная категория 15-18  лет 

1 место – Осипова Дарья, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Моисеева С.Ю. 

 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 

Возрастная категория 9-11 лет 

1 место –Докин Платон, МБОУ «Средняя школа №86 им.контр-адмирала 

И.И.Вереникина», рук. Марухина И.Ю. 

2 место – Волошин Серафим, МБОУ «Начальная школа №200», рук. 

Харитонова А.И. 

3 место - Царапкина Ксения, Елисеева Кира, Скорнякова Анастасия, МБУ ДО 

ЦДТ, рук. Филиппова Н.С. 

Возрастная категория 12-14 лет 

1 место – Суворова Виктория,  МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук. 

Уткина А.П. 

1 место – Семахина Яна, МБОУ Лицей №40 при УлГУ, рук. Сафаргалеева 

Т.В. 

 



Номинация «Видеоролик» 

1 место – актив музея «Время выбрало нас» в составе Филиппов Никита, 

Бернт Лидия, Фаязова Самира, Черепанова Мария, Кисилева Александра, 

МБОУ «Многопрофильный лицей №11 им. В.Г.Мендельсона», рук. 

Ключникова В.Е. 

1 место – Яковлева Дарья, Лукьянов Данила, Яровова Ирина, МБОУ 

«Средняя школа №48 им. Героя России Д.С.Кожемякина», рук. Вихирева 

С.В., Иванова А.В. 

2 место – Елизарова Пелагея, МБОУ Кротовская СШ, рук. Шубина Н.А. 

3 место – Глазов Владислав, МБОУ СШ №9, рук. Шакирова С.А. 


